área, promovendo a modernização da gestão legislativa municipal.
O  serviço  será  prestado  de  forma  exclusiva  pela  empresa
organizadora do evento, em conformidade com o artigo 74, inciso
III, alínea “f” da Lei nº 14.133/2021, no valor global de R$ 6.210,00
(seis mil,  duzentos e dez reais),  ancorado no Art  74,  inciso III,
alínea f, da Lei nº14.133/2021.
Santana do Seridó/RN, 20 de março de 2025.